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Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО 

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

1 Февраль 2018 год

Отчетный период

С ПО

01.02 .2018 28.02 .2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫ ПОЛНЕННЫ Х РАБОТ

соответствии с договором подряда (субподряда)
iOCTb v

(договорная) гтДи г РУб.

базисная цена текущ ая цена

Сметная стоимость: 1.001 тыс. руб. 6.255 тыс. руб.

монтажных работ: 0.108 тыс. руб. 1.014 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 0.003 тыс.чел.ч 0.003 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: 0.033 тыс. руб. 0.423 тыс. руб.

/ il.0 1 .2 0 0 0  и текущ их ценах на 4  квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 0Х на 17
эна в базисных йеи
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Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс / Цена Текущ ая стоимость всего
Код норматива, 

Наименование, Объем
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Осн.
3/п

Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения
Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

Матери
ал

В т.ч. 
з/п

Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Чек от 15 .12.2017 

>сна (950 /5 ,88/1 ,18 ), шт
1 136.92

136.92
137

137
805

805

>8-03-591-08 0.01 495.05 433.38 15.60 5 4 58 54 1
зетка штепсельная 46.07 0.49 2
утопленного типа при открытой 
сводке , 100 шт.

Начисления: Н17= 2

ЮЗ-0471 1 10.00 10 53
зетка, шт. 10.00 10 53

09-3584  

ойник, шт.
1 14.62

14.62
15

15

43

43

7-13-1 0.02 1 467.71 1 467.71 29 29 369 369
дклю чение эектрогирлянды 
эименительно), 100 шт.

Зчет № 12.361.3748/8 от 
.12.2017

пектрогирлянда LED сетка 
0л. разноцветн. 2,5*1 ,8м 
L30/5,88/1 ,18), шт

306.99

306.99
614

614
3 610

3 610

810 33 4 938 423 1
776 4 513

ОИМ ОСТЬ МОНТАЖ НЫ Х РАБОТ - 59 33 523 423 1
25 98

1АТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫ Е В РАСЦЕНКАХ - 25 96
НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (°/о=76 - по стр. 2; °/о=68 - по стр. 5) 28 292
СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (% =47 - по стр. 2, 5) 21 199
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СЕГО, СТОИМ ОСТЬ МОНТАЖ НЫ Х РАБОТ - 
ТОИМ ОСТЬ О БЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫ Х РАБОТ -

СЕГО, СТОИМ ОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫ Х РАБОТ
ВСЕГО ПО АКТУ
правочно
атериалы
плата труда рабочих  

ксплуатация машин  
акладны е расходы  
метная прибыль 

гоимость механизмов (без ЗПМ)
ДС на материалы
оля материалов в HP при УСН
ДС на долю материалов в HP при УСН
оля материалов в СП при УСН
ДС на долю материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:
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